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SILVERCEL ICKE-VIDHÄFTANDE HYDROALGINAT
SILVERCEL* är ett icke-vidhäftande antimikrobiellt förband med 
en perforerad EMA-film (etylenmetylakrylat) laminerad på båda 
sidorna av förbandet. 
SILVERCEL* har utvecklats av Systagenix och har samma egen-
skaper som SILVERCEL*-förbandet, men med ett unikt patent-
erat EMA-skikt. Förbandet är utformat för att kontrollera infek-
tion och har påvisats frisätta silverjoner in vitro under upp till 7 
dagar. Förbandet kan användas på måttligt till kraftigt exsude-
rande sår, då det är superabsorberande och minimerar trauma 
vid förbandsbyte.

HUR?
De silverbelagda fibrerna i förbandet kontrollerar mikroorganis-
merna i såret, vilket minskar bakteriebelastningen och hämmar 
infektionen.
Den unika sammansättningen med High-G alginat (hög halt 
guluronsyra) och karboxymetylcellulosa (CMC) gör förbandet 
superabsorberande, för vätskehantering på sår med måttliga till 
höga exsudatnivåer.
Det icke-vidhäftande skiktet (EMA) med hög draghållfasthet 
möjliggör enkel och atraumatisk borttagning i intakt tillstånd.

KLINISKA FÖRDELAR
•	 Minskar uppkomsten av trauma i sårbädden vid förbands-

byte.
•	 Förblir starkt för intakt avlägsnande även i fuktigt tillstånd.
•	 Hämmar mikroorganismer som kan orsaka infektion i såret.
•	 Ger kontrollerad och kontinuerlig frisättning av silverjoner 

under hela den tid som förbandet bärs.
•	 Hantering av måttligt till kraftigt exsuderande sår. Minimerar 

risken för maseration och läckage.
•	 SILVERCEL* behåller sin styrka i fuktigt tillstånd, vilket gör 

det lätt att avlägsna.

Artikelnummer Storlek Avd.förp. Trsp.förp.

SilcerCel icke vidhäftande

CAD7050 5 cm x 5 cm 10 5 (50 st)

CAD7011 11 cm x 11 cm 10 5 (50 st)

CAD7020 10 cm x 20 cm 5 5 (25 st)

CAD7230 2,5 cm x 30,5 cm 5 5 (25 st)

 
INDIKATIONER
Lämpat för användning under medicinsk övervakning vid han-
tering av infekterade sår eller sår med förhöjd infektionsrisk.
Kan hjälpa till att minska infektion i måttligt till kraftigt exsude-
rande del- och fullhudssår, inklusive följande:
– trycksår		  – venösa sår
– diabetessår		  – tagställen
– trauma- och operationssår


